



Afarak Group Oyj ("Afarak" tai "Yhtiö")(LSE:AFRK, NASDAQ:AFAGR), tilinpäätöstiedote, 16.2.2015 klo 09:00

AFARAK GROUP OYJ:N TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 1.1. – 31.12.2015

Tammi – joulukuu 2015:

- Liikevaihto kasvoi 8,7 prosenttia 187,7 (2014: 172,7) miljoonaan euroon
- Jalostettujen tuotteiden myynti nousi 7,0 prosenttia 104 150 (2014: 97 351) tonniin
- Käyttökate oli 17,2 (2014: 8,4) miljoonaa euroa ja käyttökateprosentti oli 9,2 % (2014: 4,9 %)
- Liikevoitto oli 9,9 (2014: 1,7) miljoonaa euroa ja liikevoittoprosentti oli 5,3 % (2014: 1,0 %)
- Katsauskauden tulos jatkuvista toiminnoista oli 7,8 (2014: 0,5) miljoonaa euroa
- Ferrokromin vuosituotanto kasvoi 2,1 prosenttia 103 591 (2014: 101 461) tonniin
- Kaivostoiminnan tuotanto kasvoi 51,8 prosenttia 461 781 (2014: 304 199) tonniin
- Liiketoiminnan rahavirta oli 12,5 (2014: 5,1) miljoonaa euroa

Loka – joulukuu 2015:

- Liikevaihto kasvoi 18,2 prosenttia 49,2 (Q4/2014: 41,6) miljoonaan euroon
- Jalostettujen tuotteiden myynti nousi 32,7 prosenttia 31 137 (Q4/2014: 23 465) tonniin
- Käyttökate oli 3,7 (Q4/2014: 0,0) miljoonaa euroa ja käyttökateprosentti oli 7,5 % (Q4/2014: 0,0 %)
- Liikevoitto oli 1,8 (Q4/2014: -1,1) miljoonaa euroa ja liikevoittoprosentti oli 3,7 % (Q4/2014: -2,8 %)
- Katsauskauden tulos jatkuvista toiminnoista oli 0,8 (Q4/2014: -0,3) miljoonaa euroa
- Ferrokromin tuotanto laski 5,5 prosenttia 28 938 (Q4/2014: 30 622) tonniin
- Kaivostoiminnan tuotanto kasvoi 47,3 prosenttia 95 587 (Q4/2014: 64 875) tonniin
- Liiketoiminnan rahavirta oli 0,4 (Q4/2014: -4,3) miljoonaa euroa ja likvidit varat katsauskauden lopussa olivat 19,6 (31.12.2014: 13,3) (30.9.2015: 22,3) miljoonaa euroa

Osingonjakoehdotus

Afarak Group Oyj:n hallitus on päättänyt ehdottaa 11.5.2016 pidettävälle varsinaiselle yhtiökokoukselle uutta osingonjakopolitiikkaa. Yhtiö tulee jatkossa arvioimaan varojenjakoa osakkeenomistajille pääomanpalautuksena tai osinkona kahdesti vuodessa tilinpäätöstiedotteen ja puolivuotistiedotteen yhteydessä. Tämä uusi politiikka auttaa hallitusta tekemään varovaisia päätöksiä markkinaolosuhteiden mukaan samalla kun jatketaan positiivisten tulosten jakamista yhdessä osakkeenomistajien kanssa. Tämän uuden politiikan mukaisesti hallitus tulee suosittelemaan yhtiökokoukselle 0,02 euron osakekohtaista varojenjakoa siten, että 0,01 euroa maksetaan toukokuussa 2016 ja markkinaolosuhteista riippuen toinen 0,01 euroa maksetaan elokuussa 2016.

AVAINLUVUT (MEUR)	Q4/15	Q4/14	Muutos	2015	2014	Muutos
Liikevaihto	49,2	41,6	18,2%	187,7	172,7	8,7%
Käyttökate	3,7	0,0		17,2	8,4	
Käyttökate-%	7,5%	0,0%		9,2%	4,9%	
Liikevoitto	1,8	-1,1		9,9	1,7	
Liikevoitto-%	3,7%	-2,8%		5,3%	1,0%	
Tulos ennen veroja	0,5	-1,3		6,5	0,5	
Tulos-%	0,9%	-3,1%		3,5%	0,3%	
Tilikauden tulos, jatkuvat toiminnot	0,8	-0,3		7,8	0,5	
Tilikauden tulos, lopetetut toiminnot	0,8	1,8		0,8	1,8	
Tilikauden tulos yhteensä	1,6	1,4		8,5	2,2	
Osakekohtainen tulos, laimentamaton, EUR	0,01	0,01		0,03	0,01	

Toimitusjohtaja Alistair Ruiters:

“Olen erittäin tyytyväinen saadessani raportoida Afarakin loistavasta suorituksesta vuonna 2015. Konserni raportoi erittäin vahvasta tuloksesta vuoden ensimmäisellä puoliskolla. Kesäkaudella markkinat hiljenivät tavanomaisesti, mutta vuoden viimeisellä neljänneksellä Afarakin suoritus oli jälleen vahva jalostettujen tuotteiden myyntimäärien kasvettua vertailujaksoon nähden. Itse asiassa onnistuimme vuositasolla kasvattamaan jalostettujen tuotteiden myyntiä 7,0 prosentilla edellisvuodesta. Vlakpoortin kaivoksella vuoden toisella neljänneksellä alkanut koelouhinta ja Mecklenburgin kaivoksen normaalin toiminnan jatkuminen läpi vuoden mahdollistivat sen, että rautametallisegmentti onnistui kasvattamaan kaivostuotantoa 53,8 prosentilla. Kaivostoiminnan tuotanto kasvoi myös erikoismetallisegmentillä, jolla kasvua oli 37 prosenttia.

Konsernin koko vuoden liikevaihto kasvoi 8,7 prosenttia edellisvuodesta. Afarakin käyttökate kaksinkertaistui edellisvuoteen nähden käyttökateen parannuttua sekä erikoismetalli- että rautametallisegmentissä.

Vaikka mielialat raaka-ainemarkkinoilla heikkenivät jatkuvasti läpi vuoden, pysyi erikoistuotteidemme markkina vakaana. Erikoistuotteiden euromääräiset markkinahinnat pysyivät vakaalla tasolla. Vuoden 2015 loppua kohden kasvanut markkinoiden epävarmuus sai meidät varovaisemmiksi vuoden 2016 alkaessa. Tämän seurauksena kiinnitimme erityistä huomiota varastotasojen hallintaan, minkä myötä konserni on onnistunut pienentämään varastojaan ja kasvattamaan kassansa.

Konserni onnistui parantamaan sekä käyttökate ja liikevoittoa fokuksemme pysyessä kassavirran tuottamisessa ja katteiden kasvattamisessa. Tämä on nähtävissä konsernin viime vuosien tuloksessa huipentuen nyt kaikkien aikojen parhaaseen vuositulokseen sitten 2008 tapahtuneen mineraaliteollisuuteen siirtymisen. Taseemme ja rahavaramme pysyvät vahvoina ja uskomme näiden antavan suojaa vuonna 2016 mahdollisesti eteen tulevilta vastatuuilta.

Afarak sitoutuu edelleen strategiaansa säädellä tuotantomääriä, kasvattaa erikoistuotteiden valikoimaa ja laajentaa asiakas pohjaa maantieteellisesti. Ottaen huomioon toimialallamme vallitsevan vastatuulen jatkamme tuotantokustannuksiemme tarkastelua ja toimintojemme uudelleenjärjestelyjä pienentääksemme kokonaiskustannuksia.”

Julkistamismenettely

Afarak noudattaa Finanssivalvonnan liikkeeseenlaskijan tiedonantovelvollisuusmääräysten ja –ohjeiden (7/2013) mahdollistamaa julkistamismenettelyä ja julkistaa tällä pörssitiedotteella liitteenä olevan tilinpäätöstiedotteensa vuodelta 2015. Tilinpäätöstiedote on kokonaisuudessaan tämän tiedotteen liitetiedostona sekä saatavilla Yhtiön verkkosivuilla osoitteessa www.afarak.com.

Puhelinkonferenssi

Puhelinkonferenssi järjestetään 16.2.2016 klo 14.00 Suomen aikaa, klo 12.00 Englannin aikaa. Puhelinkonferenssin kielenä on englanti. Pyydämme soittamaan konferenssinumeroon 10 minuuttia etukäteen, viite: 38313.

Puhelinnumero Suomessa: +358 (0)800 919 339
Puhelinnumero Iso-Britanniassa: +44 (0)844 762 0 762

AFARAK GROUP OYJ
Alistair Ruiters
Toimitusjohtaja

Lisätietoja:

Afarak Group Oyj

Alistair Ruiters, Toimitusjohtaja, +358 50 372 1130, alistair.ruiters@afarak.com
Melvin Grima, Rahoitusjohtaja, +356 2122 1566, melvin.grima@afarak.com

Taloudelliset raportit ja muu sijoittajainformaatio ovat saatavana Yhtiön verkkosivuilla osoitteessa www.afarak.com.

Afarak Group on kaivos- ja mineraaliyhtiö, joka tavoittelee vakaata kasvua. Yhtiöllä on erikoismetalliliiketoimintaa Etelä-Euroopassa ja rautametalliliiketoimintaa Etelä-Afrikassa. Yhtiön osake on listattu NASDAQ Helsingissä (AFAGR) ja Lontoon pörssissä (AFRK).

Jakelu:

NASDAQ Helsinki

Lontoon pörssi

keskeiset tiedotusvälineet

www.afarak.com

AFARAK GROUP OYJ:N TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 1.1. – 31.12.2015

Tämä tilinpäätöstiedote on laadittu IAS 34-standardin mukaisesti. Tilinpäätöstiedotteen tiedot ovat tilintarkastamattomia. Tässä tiedotteessa suluissa esitetyt vertailutiedot ovat vuoden 2014 vastaavalta ajanjaksolta ellei toisin mainita.

MYynti

Jalostettujen tuotteiden myynti:

Tonnia	Q4/15	Q4/14	2015	2014
Jalostus, erikoismetalliseokset	5 705	5 643	27 336	28 448
Jalostus, rautametalliseokset	25 432	17 822	76 813	68 903
Jalostus, yhteensä	31 137	23 465	104 150	97 351

Tammi – joulukuu 2015

Yhtiön jalostettujen tuotteiden myynti, sisältäen Mogale Alloysin ja EWW:n tuotannon, nousi 7 prosenttia 104 150 tonniin (2014: 97 351). Erikoismetalliseosliiketoiminnan myyntimäärät pienentyivät 3,9 prosenttia edellisvuoteen verrattuna johtuen heikommasta kysynnästä vuoden toisella ja kolmannella neljänneksellä. Rautametalliseosliiketoiminnan myyntimäärät sen sijaan kasvoivat 11,5 prosenttia edellisvuoteen nähden johtuen vahvemmassa kysynnästä toisella ja neljännellä vuosineljänneksellä.

Loka – joulukuu 2015

Yhtiön jalostettujen tuotteiden myynti kasvoi merkittävästi 32,7 prosenttia edellisvuoden vertailujaksoon nähden ollen 31 137 (Q4/2014: 23 465) tonnia.

Erikoismetalliseosliiketoiminnan myyntimäärissä oli pientä, 1,1 prosentin kasvua.

Rautametalliseosliiketoiminnan puolella jalostettujen tuotteiden myyntimäärät kasvoivat merkittävästi 42,7 prosenttia johtuen pääasiassa loppuvuonna tehdyistä isoista Etelä-Afrikan ferrokromin (charge chrome) myynneistä.

AFARAK GROUPIN TALOUDELLINEN KEHITYS

LIKEVAIHTO JA KANNATTAVUUS

MEUR	Q4/15	Q4/14	Muutos	2015	2014	Muutos
Liikevaihto	49,2	41,6	18,2%	187,7	172,7	8,7%
Käyttökate	3,7	0,0		17,2	8,4	
Käyttökate-%	7,5%	0,0%		9,2%	4,9%	
Liikevoitto	1,8	-1,1		9,9	1,7	
Liikevoitto-%	3,7%	-2,8%		5,3%	1,0%	
Voitto jatkuvista toiminnoista	0,8	-0,3		7,8	0,5	
Voitto lopetetuista toiminnoista	0,8	1,8		0,8	1,8	
Tulos	1,6	1,4		8,5	2,2	

Tammi - joulukuu 2015

Vuoden 2015 liikevaihto kasvoi edellisvuoteen verrattuna 8,7 prosenttia 187,7 (172,7) miljoonaan euroon. Erikoismetalliseosliiketoiminnassa liikevaihto pieneni hieman, 2,3 prosentilla, jalostettujen tuotteiden myyntimäärien pienentymisen seurauksena. Rautametalliseosliiketoiminnan liikevaihto sen sijaan kasvoi

22,7 prosentilla myyntimäärien kasvun myötä. Koko vuoden käyttökate oli 17,2 (8,4) miljoonaa euroa. Kasvu painottui erikoismetallisegmenttiin, koska tällä segmentillä Yhdysvaltain dollarin vahvistuminen ei painanut dollarimääräisiä hintoja toisin kuin rautametallisegmentillä. Liikevaihtoon vaikutti positiivisesti se, että Turkin kaivosten toiminta normalisoitui Tavas in kaivoksella marraskuusta 2014 lähtien ja Kavakin kaivoksella maaliskuusta 2015 lähtien. Turkin kaivosten tuotanto oli ollut keskeytyksissä kesäkuusta 2014 johtuen lakosta ja työsulusta.

Yhteisyrityksen Synergy Africa Ltd onnistui pienentää tappiotaan vuoden 2015 aikana -0,1 (-3,3) miljoonaan euroon. Tulosparrannus syntyi siitä, että Mecklenburgin kaivos toimi läpi vuoden 2015 normaalitasolla ja siitä, että vuonna 2015 ei ollut alaskirjauksia, joiden määrä edellisvuonna oli 1,6 miljoonaa euroa. Tulos lakkautetuista toiminnoista vuonna 2015 oli 0,8 (1,8) miljoonaa euroa. Tulos sisältää lakkautettuun puunjalostusliiketoimintaan liittyvän varauksen purkua 0,2 (0,6) miljoonaa euroa, kun Yhtiö myi osan vuonna 2008 hankkimastaan sahalaitoskalustosta.

Osakekohtainen tulos oli 0,03 (0,01) euroa.

Loka – joulukuu 2015

Vuoden 2015 neljännen vuosineljänneksen liikevaihto kasvoi 18,2 prosenttia 49,2 (41,6) miljoonaan euroon. Liikevaihdon kasvu perustui pääasiassa kolmansilta osapuolilta hankittuun tavaraan rautametalliseosliiketoiminnassa. Yhtiön käyttökate- ja liikevoitto olivat terveellä tasolla. Positiivinen kehitys oli peräisin lähinnä erikoismetallisegmentistä. Matalahiilisen ferrokromin normaalilaadun ja erikoislaatuja US-dollarin vertailujaksoa paremmasta muutokurssista johtuneet korkeammat myyntihinnat ja Turkin kaivosten palaaminen normaalitoimintaan auttoivat saavuttamaan korkeammat käyttökate- ja liikevoittotasot erikoismetallisegmentissä. Vuoden viimeisellä neljänneksellä Yhtiö myi osan vuonna 2008 sittemmin lakkautettuun puunjalostusliiketoimintaan hankkimastaan sahalaitoskalustosta. Tämän kaupan myötä lopetettujen toimintojen tulos oli 0,8 (1,8) miljoonaa euroa sisältäen varauksen purkua 0,2 (0,6) miljoonaa euroa.

Osakekohtainen tulos oli 0,01 (0,01) euroa.

TASE, RAHAVIRTA JA RAHOITUS

Konsernin likviditeetti 31.12.2015 oli 19,6 (13,3) (30.9.2015: 22,3) miljoonaa euroa. Liiketoiminnan rahavirta neljännellä vuosineljänneksellä oli 0,4 (-4,3) miljoonaa euroa. Nettovelkaantumisaste katsauskauden lopussa oli -2,6 % (-0,7 %) (30.9.2015: -2,4 %). Korollinen nettovelka oli -4,5 (-1,2) (30.9.2015: -4,2) miljoonaa euroa.

Taseen loppusumma 31.12.2015 oli 266,9 (290,3) (30.9.2015: 279,2) miljoonaa euroa. Omavaraisuusaste oli 63,9 % (62,8 %) (30.9.2015: 63,0 %).

INVESTOINNIT, YRITYSOSTOT JA -MYYNIT

Käyttöomaisuusinvestoinnit vuoden viimeisellä neljänneksellä olivat 1,8 (5,2) miljoonaa euroa ja koko tilikaudella 8,0 (14,8) miljoonaa euroa. Vuoden 2015 viimeisellä neljänneksellä käyttöomaisuusinvestoinnit kohdistuivat pääasiassa erikoismetalliseosliiketoimintaan. TMS jatkoi investointia hienojakeiden jalostuslaitokseen Kavakissa kasvattaakseen kaivoksen vuosituotantoa 15 600 tonnilla. EWW investoi uuteen pölynpoistolaitteistoon, joka otettiin käyttöön joulukuussa 2015. Koko vuoden käyttöomaisuusinvestoinnit sisälsi myös Mogale Alloysin investoinnin kuivaimeen ferrokromin jalostuslaitoksellaan. Mogale Alloys uusi myös uunien tulenkestävät eristeet huoltoseisokin aikana ja hankki uusia tehdasajoneuvoja. Vlakpoortin kaivoksella Yhtiö jatkoi investointeja koelouhinnan ylösajoon. Yhteisyritys Synergy Africa teki myös investointeja vuoden aikana aloittaen tärypöytäprojektin Stelliten kaivoksella.

Vuoden 2015 kolmannella vuosineljänneksellä Afarak myi osuutensa Speciality Super Alloys Inc –nimisestä osakkuusyhtiöstä. Tästä aiheutui 0,3 miljoonan euron myyntitappio, joka on kirjattu satunnaiseriin.

HENKILÖSTÖ

Vuoden 2015 lopussa Afarak työllisti 773 (698) henkilöä. Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä vuoden 2015 viimeisellä neljänneksellä oli 779 (700) ja koko vuonna 742 (726).

Henkilöstön määrä segmenteittäin*:

	31.12.2015	31.12.2014	Muutos
Erikoismetalliseokset	402	355	13,2%
Rautametalliseokset	365	339	7,7%
Muut toiminnot	6	4	50,0%
Yhteensä	773	698	10,7%

*Sisältäen yhteisyritysten henkilöstön.

TURVALLISUUS, TERVEYS JA KESTÄVÄ KEHITYS

Vuoden 2015 toisella neljänneksellä Afarak perusti turvallisuuden, terveyden ja kestävä kehityksen valiokunnan, jonka tavoitteena on integroida konsernin liiketoiminnot ottamaan huomioon sosiaaliset seikat, ympäristö, terveys ja turvallisuus kaikkien sidosryhmien kannalta. Samalla, kun ennaltaehkäisevä turvallisuuteen ja ympäristöön keskittyvä "Zero Harm" –nollatoleranssiohjelma jatkuu, valiokunnan jäsenet määrittelevät konsernin protokollia, joilla varmistetaan, että konsernin kaikkia toimintoja johdetaan, valvotaan ja raportoidaan jatkuvasti konsernin politiikan mukaisesti.

Vuoden 2015 viimeisellä neljänneksellä Yhtiössä sattui kaksi työajan menetyksiin johtanutta tapaturmaa. Afarak jatkaa toimenpiteitä ja henkilöstön koulutusta parantaakseen turvallisuuskehitystä edelleen.

Afarak pyrkii järjestämään toimintansa kestävällä tavalla ja suojelemaan ympäristöä minimoimalla toimintojensa ympäristövaikutukset. Afarakilla on käynnissä ympäristövaikutusten seuranta- ja arviointiohjelmaa kaikissa yksiköissään.

Tavoitteenamme on taata työntekijöillemme turvallinen työpaikka ja minimoida toimintojemme ympäristövaikutukset sekä varmistaa, että kestävä kehitys täyttää Afarakin nykyiset tarpeet vaarantamatta nyky- ja tulevien sukupolvien olosuhteita.

KEHITYS LIKETOIMINTASEGMENTEITTÄIN

ERIKOISMETALLISEOSLIKETOIMINTA

Erikoismetalliseosliiketoimintaan kuuluvat Türk Maadin Şirketi A.S:n ("TMS") Turkissa sijaitsevat kaivos- ja rikastustoiminnot sekä Elektrowerk Weisweiler GmbH:n ("EWW") ferrokromin tuotantolaitos Saksassa. TMS toimittaa EWW:lle korkealaatuista kromiitirikastetta, josta EWW jalostaa erikoistuotteita, kuten matalahiilistä ja erittäin matalahiilistä ferrokromia. TMS:n ylimääräinen kromimalmi, jota ei käytetä matalahiilisen ferrokromin erikoistuotteiden valmistukseen, myydään markkinoille.

Tuotanto:

Tonnia	Q4/15	Q4/14	Muutos	2015	2014	Muutos
Kaivostoiminta*	17 807	1 706	943,8%	49 152	35 848	37,1%
Jalostus	6 422	7 357	-12,7%	26 234	28 784	-8,9%
Yhteensä	24 229	9 063	167,3%	75 386	64 632	16,6%

* Sisältäen sekä kromiitirikasteen että palamalmi tuotannon

Segmentin vuosituotanto kasvoi 16,6 prosenttia 75 386 (64 632) tonniin. Kasvu syntyi lähinnä siitä, että Turkin kaivokset operoivat normaalitasolla lähes koko vuoden toisin kuin edellisvuonna, jolloin TMS:n kaivostoiminta pysähtyi kesäkuussa 2014 lakosta ja työsulusta johtuen. Tavan kaivoksen toiminta käynnistyi työsulun päättymisen jälkeen marraskuussa 2014 ja myös Kavakin kaivoksen toiminta käynnistyi uudelleen maaliskuussa 2015. EWW:n jalostusmäärät laskivat edellisvuoteen verrattuna johtuen heikentyneestä kysynnästä ja varastotasojen rajoittamisesta.

Vuoden 2015 aiemmilla vuosineljänneksillä nähdyt korkeammat tuotantomäärät saivat jatkoa vuoden viimeisellä neljänneksellä. Segmentin kokonaistuotanto kasvoi neljännellä vuosineljänneksellä edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna 167,3 prosenttia ollen nyt 24 229 (9 063) tonnia.

MEUR	Q4/15	Q4/14	Muutos	2015	2014	Muutos
Liikevaihto	21,3	22,6	-5,9%	95,6	97,8	-2,3%
Käyttökate	3,4	1,2		12,7	7,9	
Käyttökate-%	16,2%	5,2%		13,3%	8,0%	
Liikevoitto	2,7	0,8		10,1	5,7	
Liikevoitto-%	12,6%	3,5%		10,6%	5,8%	

Tammi – joulukuu 2015

Segmentin liikevaihto laski 2,3 prosenttia tilikaudella 2015 ja oli 95,6 (97,8) miljoonaa euroa. Liikevaihdon laskuun johti pääasiassa jalostettujen tuotteiden myyntimäärien lasku sekä trading-toiminnan määrien lasku. Vuoden 2015 käyttökate oli 12,7 (7,9) miljoonaa euroa ja liikevoitto oli 10,1 (5,7) miljoonaa euroa. Käyttökateen ja liikevoiton paraneminen oli seurausta lähinnä Yhdysvaltain dollarin vahvistumisesta edellisvuoteen nähden. Käyttökatteeseen ja liikevoittoon vaikutti positiivisesti myös se, että Turkin kaivokset olivat toiminnassa lähes koko vuoden toisin kuin vuonna 2014, jolloin Turkin kaivosten tulosta heikensi lakko ja työsulku.

Loka – joulukuu 2015

Edellisten vuosineljännesten tapaan vuoden 2015 viimeisen neljänneksen liikevaihto pysyi matalana vertailujaksoon nähden laskien 5,9 prosenttia 21,3 (22,6) miljoonaan euroon. Tuloksellinen kehitys jatkui positiivisena neljännellä vuosineljänneksellä. Neljänneksen vuosineljänneksen käyttökate kasvoi 193,4 prosenttia 3,4 (1,2) miljoonaan euroon. Liikevoitto oli 2,7 (0,8) miljoonaa euroa.

Katsauskauden lopussa segmentissä työskenteli 402 (355) henkilöä.

RAUTAMETALLISEOSLIIKETOIMINTA

Rautametalliseosliiketoimintaan kuuluvat metalliseosten tuotantolaitos Mogale Alloys, Vlakpoortin kaivos sekä yhteisyritykset Stelliten kaivos ja Mecklenburgin kaivos Etelä-Afrikassa. Liiketoiminta tuottaa kromimalmia, plasmaferrokromia, keskihiilistä ferrokromia ja piimangaania, joita myydään kansainvälisille markkinoille.

Tuotanto:

Tonnia	Q4/15	Q4/14	Muutos	2015	2014	Muutos
Kaivostoiminta*	77 780	63 169	23,1%	412 629	268 351	53,8%
Jalostus	22 517	23 265	-3,2%	77 357	72 677	6,4%
Yhteensä	100 297	86 434	16,0%	489 986	341 028	43,7%

* Sisältäen yhteisyritysten kromiitirikasteen ja palamalmien tuotannon

Segmentin koko vuoden tuotanto kasvoi 43,7 prosenttia 489 986 (341 028) tonniin. Kasvu oli pääasiassa sen ansiota, että Mecklenburgin kaivoksella palattiin normaalille tuotantotasolle, kun taas edellisvuonna kaivostoiminta oli pysähdyksissä seitsemän kuukautta johtuen paikallisyhteisön levottomuuksista. Mogale Alloysin jalostusmäärät olivat suuremmat kuin edellisvuonna johtuen pääasiassa joulukuussa 2014 käyttöön otettujen konvertterin ja granulaattorin mahdollistamasta keskihiilisen ferrokromin tuotannosta.

Segmentin neljänneksen vuosineljänneksen tuotanto kasvoi 100 297 (86 434) tonniin. Vlakpoortin kaivoksella kesäkuussa 2015 aloitettu koelouhinta oli merkittävin kasvun synnyttäjä viimeisellä vuosineljänneksellä. Mecklenburgin kaivoksella toiminta päättyi avolouhoksen osalta marraskuussa 2015. Mogale Alloysin jalostusmäärät olivat neljännellä vuosineljänneksellä hieman pienemmät kuin edellisvuoden vertailujaksolla.

MEUR	Q4/15	Q4/14	Muutos	2015	2014	Muutos
Liikevaihto	27,7	19,0	46,2%	91,8	74,8	22,7%
Käyttökate	1,0	-0,4		7,5	3,1	
Käyttökate-%	3,7%	-1,9%		8,1%	4,1%	
Liikevoitto	-0,1	-1,1		2,8	-1,4	
Liikevoitto-%	-0,2%	-5,9%		3,0%	-1,8%	

* Yhteisyritysten liikevaihto ei sisälly konsernin liikevaihtoon.

Tammi - joulukuu 2015

Segmentin koko vuoden liikevaihto kasvoi 22,7 prosenttia 91,8 (74,8) miljoonaan euroon. Kasvun mahdollisti pääasiassa jalostettujen tuotteiden myyntimäärien kasvu. Yhteisyritysten tulo-osuus oli -0,1 (-3,3) miljoonaa euroa. Yhteisyrityksen tappion pienentyminen auttoi kasvattamaan rautametallisegmentin käyttökate 7,5 (3,1) miljoonaan euroon. Yhteisyrityksen tappion pienentymisen mahdollisti se, että Mecklenburgin kaivos oli normaalissa toiminnassa vuoden 2015 yksitoista ensimmäistä kuukautta. Edellisvuonna Mecklenburgin kaivoksen toiminta oli pysähdyksissä seitsemän kuukautta. Lisäksi edellisvuonna yhteisyrityksen tulosta rasitti 1,6 miljoonan euron alaskirjaukset. Rautametallisegmentti saavutti positiivisen liikevoiton 2,8 (-1,4) miljoonaa euroa.

Loka – joulukuu 2015

Segmentin liikevaihto vuoden viimeisellä neljänneksellä kasvoi 46,2 prosenttia 27,7 (19,0) miljoonaan euroon. Liikevaihdon kasvuun johti lähinnä plasmaferrokromin merkittävästi kasvaneet myyntimäärät ja trading-toiminnan kasvu. Rautametallisegmentti onnistui saavuttamaan positiivisen käyttökateen neljännellä vuosineljänneksellä, kun tuotantokustannukset laskivat Etelä-Afrikan randin heikentymisen myötä ja yhteisyritysten negatiivinen tulo-osuus pienentyi -0,4 (-2,2) miljoonaan euroon.

Osuus yhteisyritysten tuloksista muodostui seuraavasti:

MEUR	Q4/15	Q4/14	Muutos	2015	2014	Muutos
Liikevaihto	1,6	0,7	139,6%	9,7	5,7	69,9%
Käyttökate	-0,1	-2,0		1,3	-2,2	
Käyttökate-%	-3,7%	-311,7%		13,2%	-38,0%	
Liikevoitto	-0,2	-2,3		0,3	-3,1	
Liikevoitto-%	-11,1%	-348,4%		3,4%	-54,1%	
Rahoitustuotot ja -kulut	-0,3	-0,6		-0,6	-1,0	
Tilikauden tulos	-0,4	-2,2		-0,1	-3,3	

Tammi – joulukuu 2015

Vuonna 2015 Afarakin osuus yhteisyritysten liikevaihdosta kasvoi 69,9 prosenttia 9,7 (5,7) miljoonaan euroon. Kasvu perustui pääasiassa Mecklenburgin kaivoksen kasvaneisiin myyntimääriin. Mecklenburgin kaivoksen toiminta käynnistettiin uudelleen joulukuussa 2014. Liikevaihdon kasvuun vaikutti myös Stelliten kaivoksen jalostusmäärien, erityisesti rikastemäärien, kasvu. Mecklenburgin kaivoksen toiminnan paluu normaalitasolle auttoi myös yhteisyrityksen käyttökateen yltämiseen positiiviseksi edellisvuodesta poiketen. Osuus yhteisyrityksen käyttökateesta oli 1,3 (-2,2) miljoonaa euroa. Vuoden 2014 tulokseen vaikuttivat negatiivisesti alaskirjaukset, jotka kohdistuivat Wayloxin kaivosprojektiin (0,5 miljoonaa euroa) sekä Stelliten kaivokseen (1,1 miljoonaa euroa).

Loka – joulukuu 2015

Afarakin osuus yhteisyritysten vuoden viimeisen neljänneksen liikevaihdosta kasvoi 139,6 prosenttia 1,6 (0,7) miljoonaan euroon. Aiemmillä vuosineljänneksillä nähdyn kaltaisesti käyttökate parani myös vuoden viimeisellä neljänneksellä. Yhteisyrityksen käyttökateosuus kohentui -0,1 (-2,0) miljoonaan euroon johtuen suotuisammista toimintaolosuhteista.

Katsauskauden lopussa segmentissä työskenteli 365 (339) henkilöä.

MAAILMANMARKKINAT

RUOSTUMATON TERÄS

Vuoden 2015 viimeinen vuosineljännes oli edelleen vaikeaa aikaa ruostumattoman teräksen teollisuudelle maailmanlaajuisesti. Euroopan markkinatilanne jatkui heikkona kaikkien tehtaiden katetasojen pysyessä epätyytyttävällä tasolla.

Huolimatta kolmannen vuosineljänneksen lopussa virinneistä odotuksista, että kulutus tulisi kasvamaan vuoden viimeisellä neljänneksellä, kysyntä ei lähtenyt merkittävään nousuun ja myyntihinnat laskivat odotettua enemmän.

Viime vuoden aikana nikkelin, joka on yksi tärkeimmistä ruostumattoman teräksen raaka-aineista ferrokromin ohella, hinta oli merkittävästi laskusuunnassa. Sama koski myös useimpia muita raaka-aineita. Nikkelin tonnihinta LME:ssä (London Metal Exchange) on laskenut yli 15 000 US-dollarista vuonna 2014 vuoden 2015 lopun hintaan 8 650 dollaria. Laskua on yli 44 prosenttia. Lisäksi hinnat olivat viimeisen vuosineljänneksen aikana välillä jopa vuoden lopun hintaa alempana.

Nikkelin hintaa on osaltaan horjuttanut ennätyskallisen korkea LME-varasto. Virallinen päivätason lukema nousi vuoden 2014 lopun yli 400 000 tonnista huippuunsa yli 470 000 tonniin kesäkuussa 2015. Varastot pienentyivät tasaisesti tämän jälkeen saavuttaen alimmillaan n. 393 000 tonnin tason, kunnes määrä nousi jälleen vuoden 2015 lopussa yli 438 000 tonniin.

Myös muiden tärkeimpien raaka-aineiden hinnat ovat laskeneet. Yhdysvaltalaisien tehtaiden maksamat kromihinnat ovat laskeneet noin 10 prosenttia viimeisten 12 kuukauden aikana. Kierrätysraaka-aineen hinta, jonka amerikkalaiset valmistajat ottavat mukaan seosainelislaskelmiin, on laskenut 56 prosenttia, mikä ajoi kierrätysraaka-aineen toimittajat tappiolle. Seurauksena Yhdysvalloissa seosainelisiä oli 46 prosenttia alempi kuin vastaavaan aikaan vuonna 2014. 304-laadun kylmävalssatun kelan kauppahinta oli noin 34 prosenttia alempi kuin joulukuussa 2014.

Länsimaisten tehtaiden myyntihinnat samoille tuotteille ovat laskeneet lähes 34 prosenttia Kiinassa ja lähes 25 prosenttia Euroopassa verrattuna vuoden 2014 lopun hintatasoon.

Ruostumattoman teräksen sitkeä negatiivinen hintakehitys on luonut erittäin vaikeat markkinaolosuhteet kaikille toimitusketjun osapuolille pois lukien erikoislaatuisten tuottajat, joiden osalta markkinanäkemykset kohentuivat.

FERROKROMI

Vuoden 2015 viimeisellä neljänneksellä Etelä-Afrikan ferrokromin sopimushinta laski kolmannen neljänneksen hinnasta 0,04 dollaria paunalta. Euroopan terästehtaiden sopimushinta oli 1,04 dollaria paunalta ja Japanin terästehtaiden sopimushinta oli 1,12 dollaria paunalta. Sopimushinnoista annettiin ajoittain jopa 25 prosentin alennuksia. Tämä hintataso on alin sitten vuoden 2009 kolmannen vuosineljänneksen.

Kiinan spot-markkinahinnat korkeahillisel ferrokromille ja Etelä-Afrikan ferrokromille (charge chrome) laskivat myös paineen alla neljännellä vuosineljänneksellä. Hinnat laskivat alle 0,70 dollariin paunalta, mikä on matala hinta verrattuna Euroopan sopimushintaan. Kiinan ferrokromimarkkina oli hiljainen. Useimmat tuottajat odottivat uusia tarjoushintoja teräksen valmistajilta. Tarjousten anto viivästyi monilla, minkä vuoksi tuonnin määrä tippui 539 938 tonniin vuoden viimeisellä neljänneksellä. Vuoden 2015 kolmannella neljänneksellä määrä oli 755 883 tonnia.

Rautametalliseosten spot-hinnat jatkoivat laskuaan neljännellä vuosineljänneksellä vaikkakaan ei niin voimakkaasti kuin nikkelin ja ferromolybdeenin. Varastojen purun vuoden viimeisellä neljänneksellä odotettiin kasvattavan kysyntää spot-markkinoilla, mutta ruostumattoman teräksen valmistuksessa ei ollut juurikaan merkkejä käänteestä parempaan.

Mogale Alloysissa myynti- ja markkinointiyhtiömme Afarak Trading Ltd onnistui varmistamaan hyvät myyntimäärät plasmaferrokromille, minkä myötä varastot pienentyivät vuoden viimeisellä neljänneksellä. Tehtyjen kauppojen toimitusten odotetaan jatkuvan pitkälle vuoden 2016 ensimmäiselle neljännekselle.

Elektrowerk Weisweilerilla Afarak Trading Ltd sai jälleen varmistettua pitkäaikaisia toimitussopimuksia matalahillisen ferrokromin erikoislaaduille. Kysyntä jatkui vahvana tuotannon ollessa loppuunmyyty useita viikkoja etukäteen. Toimitukset menivät erityisesti ilmailu-, työkalu- ja turbiiniteollisuuteen sekä korkeanopeuksisten junien pyörien valmistukseen.

PIIMANGAANI

Polkumyyntikiistat jatkuivat teräsmarkkinoilla seosmarkkinoiden sisällä koskien myös piimangaania. Bulkki-seosten hinnat laskivat merkittävästi vuoden 2015 aikana joissakin tapauksissa tasolle, joita on nähty viimeksi ennen Kiinan nousua ruostumattoman teräksen tuotannossa, mikä alkoi vuonna 2008 finanssikriisin iskettyä länteen. Vastauksena hintojen laskuun bulkki-seosten tuotantoa leikattiin vuoden 2015 viimeisellä neljänneksellä sekä Kiinassa että lännessä.

Lisäksi noteerattiin, että Euraasian talousunionin (EEU) komissio harkitsee polkumyyntitoimenpiteitä koskien Ukrainan piimanganin vientiä Venäjälle. Tästä voi seurata vientimäärien kasvua Eurooppaan.

Afarak Groupin Mogale Alloys jatkoi menestyksekkäästi erittäin matalafosforisen piimanganin toimituksia kotimarkkinoille Etelä-Afrikassa ja vientimarkkinoille kuten Yhdysvaltoihin ja muutamille erikoisasiakkaille Euroopassa ja Intiassa.

KOHDISTAMATTOMAT ERÄT

Vuoden 2015 neljännellä vuosineljänneksellä käyttökate segmenteille kohdistamattomista eristä oli -0,8 (-0,8) miljoonaa euroa. Koko vuoden käyttökate kohdistamattomista eristä oli -3,0 (-2,5) miljoonaa euroa. Neljännen vuosineljänneksen aikana Yhtiö myi osan vuonna 2008 sittemmin lakkautettuun puunjalostusliiketoimintaan hankkimastaan sahalaitoskalustosta. Tämä kauppa paransi neljännen vuosineljänneksen tulosta 0,8 (1,8) miljoonalla eurolla. Tämä tulos sisältää lakkautettuun puunjalostusliiketoimintaan liittyneen 0,2 (0,6) miljoonan euron varauksen purun.

VAKUudet JA VASTUUSITOUMUKSET

Konsernilla oli 31.12.2015 8,0 (10,3) miljoonan euron rahalaitoslaina, jonka vakuudeksi konserni on antanut tasearvoltaan yhteensä 64,2 (71,2) miljoonan euron vakuudet, jotka koostuvat kiinteistökiinnityksistä ja muusta omaisuudesta. Afarak Group Oyj:n antamat takaukset kolmansien osapuolien lainoista olivat 31.12.2015 1,3 (1,3) miljoonaa euroa.

OIKEUDENKÄYNNIT

Afarak Group Oyj ilmoitti 27.3.2014, että Yhtiö oli vastaanottanut haasteen välimiesmenettelyyn kiinalaiselta Suzhou Kaiyuan Chemical Co. Ltd:ltä ("Suzhou"). Suzhou:n vaatimuksen kokonaissumma oli 2,66 miljoonaa euroa ja se liittyi Chromex Mining Plc:n ("Chromex") sopimaan kromimalmin myyntisopimukseen. Chromex oli solminut kyseisen sopimuksen ennen Afarakin yhdessä Kermas Limitedin kanssa toteuttamaa Chromexin ostoa. Haaste oli annettu Afarakin markkinointiyhtiö RCS Limitedille ja muutamalle yhtiölle, jotka kuuluvat Chromex-yhteisyritykseen. 14.7.2015 Afarak ilmoitti, että Suzhoun nostama kanne on peruutettu. Kantajan peruutettua kanteen, välimiesoikeus hylkäsi kanteen ja kantaja Suzhou määrättiin korvaamaan Afarakille sen kulut.

VARSINAINEN YHTIÖKOKOUS 2015

Yhtiön varsinainen yhtiökokous pidettiin 8.5.2015. Yhtiökokous vahvisti konsernin ja emoyhtiön tilinpäätökset. Yhtiökokous päätti Yhtiön hallituksen esityksen mukaisesti, että 31.12.2014 päättyneeltä tilikaudelta maksetaan pääomanpalautusta 0,02 euroa per osake. Pääomanpalautus maksettiin 20.5.2015.

Yhtiökokous päätti, että hallituksen puheenjohtajalle ja tarkastus- ja riskienhallintavaliokunnan puheenjohtajalle maksetaan palkkiota 4 500 euroa kuukaudessa ja että hallituksen jäsenille maksetaan palkkiota 3 500 euroa kuukaudessa. Lisäksi yhtiön operatiiviseen johtoon kuulumattomille hallituksen jäsenille, jotka ovat yhtiön valiokuntien jäseniä, maksetaan valiokuntatyöstä 1 500 euroa kuukaudessa. Yhtiön johtoon kuuluvat hallituksen jäsenet eivät ole oikeutettuja hallitustyöskentelystä maksettaviin palkkioihin.

Yhtiökokous päätti, että hallitus koostuu seitsemästä jäsenestä. Hallituksen jäseniksi valittiin uudelleen Michael Lillja, Markku Kankaala, Jelena Manojlovic ja Alfredo Parodi. Hallituksen uusiksi jäseniksi valittiin Barry Rourke, Alistair Ruiters ja Ivan Jakovcic.

Yhtiökokous päätti, että Yhtiön varsinaiseksi tilintarkastajaksi valittiin uudelleen KHT-yhteisö Ernst & Young Oy.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään osakeannista sekä optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta. Valtuutuksen nojalla voidaan laskea liikkeeseen yhdessä tai useammassa erässä enintään 25.000.000 uutta tai Yhtiön hallussa olevaa osaketta, mikä vastaa noin 9,6 prosenttia Yhtiön tällä hetkellä rekisteröidystä osakemäärästä. Hallitus voi käyttää valtuutusta esimerkiksi yritys- ja liiketoimintakauppojen tai muiden liiketoiminnan järjestelyjen ja investointien rahoittamiseen ja mahdollistamiseen tai henkilöstön kannustamiseen tai sitouttamiseen. Valtuutuksen perusteella hallitus voi päättää sekä maksullisesta että maksuttomasta annista. Merkintähinnan maksuna voidaan käyttää myös

muuta vastiketta kuin rahaa. Valtuutus sisältää oikeuden päättää osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poikkeamisesta osakeyhtiölaissa määrättyjen edellytysten täytyessä. Valtuutus korvaa aikaisemmat valtuutukset ja se on voimassa kahden (2) vuoden ajan yhtiökokouksen päätöksestä lukien.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään Yhtiön omien osakkeiden hankinnasta. Hallitukselle myönnetty valtuutus käsittää enintään 15.000.000 omaa osaketta. Valtuutus korvaa kaikki aikaisemmat valtuutukset ja se on voimassa 18 kuukauden ajan yhtiökokouksen päätöksestä lukien.

Yhtiökokous päätti hyväksyä ehdotetun Yhtiön kantaosakkeiden listauksen siirron United Kingdom Listing Authority -listausviranomaisen ("UKLA") pörssilistalla ja Lontoon pörssin päämarkkinoilla Premium-listaussegmentistä (kaupallinen yhtiö) Standard-listaussegmenttiin (osakkeet) kuten 16.4.2015 julkaistussa osakkeenomistajien kirjeessä on kuvattu.

VUODEN 2015 TAPAHTUMAT

2.1.2015 Afarak ilmoitti, että Yhtiö on allekirjoittanut myyntisopimuksen liittyen osaan Yhtiön vuonna 2008 hankkimaa sahalaitosta. Yhtiön lopetettuihin toimintoihin kuuluva transaktio vaikutti positiivisesti Q4/2014 tulokseen 1,77 miljoonalla eurolla, mutta sillä ei ollut vaikutusta käyttökatteeseen tai liikevoittoon. Näin ollen Yhtiön näkymät pysyivät muuttumattomina. Transaktion rahavirta oli 1,2 miljoonaa euroa ja lakkautettuun puunjalostusliiketoimintaan liittyvän varauksen purkamisen tulosvaikutus oli 0,57 miljoonaa euroa. Yhtiö ilmoitti pyrkivänsä myymään loput sahalaitoskalustosta vuoden 2015 aikana.

3.3.2015 Afarak ilmoitti, että Yhtiön Turkin Kavakin kaivosta koskeva lakko on päättynyt ja tuotanto on aloitettu uudestaan.

16.4.2015 Afarak ilmoitti, että Yhtiö aikoi siirtää Yhtiön osakkeiden listauksen Lontoon pörssin päämarkkinoilla nykyisestä Premium-listaussegmentistä Standard-listaussegmenttiin. Ehdotettu siirto Standard-segmenttiin oli riippuvainen osakkeenomistajien päätöksestä ja Yhtiön hallitus ehdotti osakkeenomistajille segmentin siirtämistä. Ehdotetun siirron tarkoituksena on kulujen karsiminen, jotka liittyvät Premium-segmentin Standard-segmenttiä pidemmälle menevien säädösten noudattamiseen. Afarak säilyttää listauksensa NASDAQ Helsingissä eikä siirrolla ole vaikutusta Yhtiön osakkeen kaupankäyntijärjestelyihin Lontoon pörssissä eikä NASDAQ Helsingissä.

16.4.2015 Afarak ilmoitti, että Yhtiö oli laatinut Lontoon pörssin sääntöjen mukaisen kirjeen liittyen ehdotettuun Yhtiön osakkeiden listauksen siirtämiseen Lontoon pörssin päämarkkinoilla Premium-listaussegmentistä Standard-listaussegmenttiin.

21.5.2015 Afarak ilmoitti, että Yhtiön hallintoon tehdään muutoksia siten, että Alistair Ruiters, nykyinen johtoryhmän ja hallituksen jäsen, nimitetään Yhtiön uudeksi toimitusjohtajaksi ("Toimitusjohtaja"). Nykyinen toimitusjohtaja Danko Koncar keskittyy tällöin jatkossa Yhtiön operatiiviseen toimintaan liiketoiminnan kehitysjohtajana, joka raportoi Toimitusjohtajalle. Ruiters jatkaa Yhtiön hallituksen jäsenenä. Lisäksi Michael Lillja, Yhtiön markkinointijohtaja (Head of Marketing) ja hallituksen jäsen, nimitetään markkinointijohtajaksi (Marketing Director). Hän jatkaa edelleen hallituksen ja johtoryhmän jäsenenä.

Yhtiön johtoryhmä koostuu nyt seuraavista henkilöistä:

Alistair Ruiters, toimitusjohtaja
Danko Koncar, liiketoiminnan kehitysjohtaja
Michael Lillja, markkinointijohtaja

Hallitus on tehnyt muutoksia myös hallituksen valiokuntien kokoonpanoon. Uudet valiokunnat ovat seuraavat:

Tarkastusvaliokunta
Barry Rourke, puheenjohtaja
Markku Kankaala
Ivan Jakovcic

Nimitys- ja palkitsemisvaliokunta
Jelena Manojlovic, puheenjohtaja
Markku Kankaala
Ivan Jakovcic

Turvallisuuden, terveyden ja kestäväen kehityksen valiokunta
Alfredo Parodi, puheenjohtaja
Michael Lillja
Markku Kankaala

9.6.2015 Afarak ilmoitti, että Yhdistyneen kuningaskunnan listausviranomaisen oli hyväksynyt Yhtiön osakkeiden Lontoon pörssin päälistan listaussegmentin siirron Premium-segmentistä Standard-segmenttiin ja että siirto oli nyt suoritettu.

29.6.2015 Afarak ilmoitti, että Yhtiö oli aloittanut koelouhinnan Vlakpoortin avolouhoksella Etelä-Afrikassa. Avolouhoksessa on mittausten perusteella arvioitu olevan yhteensä 1,9 miljoonan tonnin kromiittivarannot, kuten Yhtiön varantoja koskevasta raportista ilmenee. Avolouhoksen käyttöaika on viisi vuotta. Yhtiö odottaa pääsevänsä täysimittaiseen tuotantoon vuonna 2016, kun haettu kaivosoikeus on myönnetty.

14.7.2015 Afarak ilmoitti, että Chinese Suzhou Kaiyuan Chemical Co. Ltd:n Afarakin markkinointiyhtiö RCS Limitedia ja muutamaa muuta yritystä, jotka muodostavat yhdessä osan Chromex-yhteisyritystä, vastaan nostama kanne on peruutettu. Kantajan peruutettua kanteen, välimiesoikeus hylkäsi kanteen ja kantaja Suzhou määrättiin korvaamaan Afarakille sen kulut.

11.8.2015 Afarak ilmoitti, että Yhtiö on päivittänyt ohjeistustaan vuoden 2015 ensimmäisen puoliskon vahvan tuloksen perusteella ja odottaa liikevaihdon säilyvän vuonna 2015 samalla tasolla kuin vuonna 2014, mutta liikevoiton paranevan merkittävästi vuoteen 2014 verrattuna. Nousu johtuu pääosin valuuttakurssierojen positiivisesta vaikutuksesta, erityisesti vahvan Yhdysvaltain dollarin ja heikon Etelä-Afrikan randin johdosta, mutta myös Rautametalli-liiketoimintayksikön parantuneesta myynnistä ja Mecklenburgin kaivoksen uudelleenavaamisesta joulukuussa 2014.

14.8.2015 Afarak ilmoitti, että Yhtiön hallitus on päättänyt tarjota 3 478 261 Yhtiön uutta osaketta ("Uudet Osakkeet") Gujo Investments (Pty) Limitedille, joka on yksi Mogale Alloysin (yhtiö hankittu toukokuussa 2009) myyjistä 11.10.2012 tiedotetun sovintosopimuksen mukaisesti. Osakeannin täytäntöönpanon jälkeen kauppahinta on kokonaisuudessaan maksettu. Kaikki Uudet Osakkeet on merkitty, ja Yhtiön hallitus on hyväksynyt merkinnät. Merkintähinta 1 739 130,50 euroa (0,50 euroa osakkeelta) on kokonaisuudessaan maksettu niillä saatavilla, joita myyjillä on ollut Mogale Alloysin hankintaan liittyvän sovinnon perusteella.

24.8.2015 Afarak ilmoitti, että 22.8.2015 saadun tiedon mukaisesti Yhtiön toimitusjohtaja ja hallituksen jäsen Alistair Ruiters on 20.8.2015 myynyt 18 211 Yhtiön osaketta ("osake") hintaan 0,51 euroa/osake. Kaupat tehtiin NASDAQ Helsingissä. Osakkeet olivat osa aiempaa johdon osakepalkkiojärjestelmää ja myytiin, koska järjestelmä päättyi ja osakkeet vapautuivat kaupankäynnin kohteeksi. Alistair Ruiters omistaa nyt 400 000 osaketta, mikä vastaa 0,152 prosenttia Afarak Group Oyj:n rekisteröidystä osakepääomasta ja 0,155 prosenttia Yhtiön äänimäärästä.

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

5.1.2016 Afarak ilmoitti, että Yhtiö on solminut uusia sopimuksia vuonna 2008 hankitun sahalaitoksen osien myynnistä. Yhtiön lopetettuihin toimintoihin kuuluva transaktio vaikuttaa positiivisesti Q4/2015 tulokseen.

14.1.2016 Afarak ilmoitti, että sen tytäryhtiölle Turk Maadin Sirketi AS (TMS) on myönnetty kaivoksen hyödyntämislisenssi kohteelle Eskisehir -Mihaliccik Karaagac "Eagle Field".

4.2.2016 Afarak ilmoitti, että sen täysin omistama tytäryhtiö Afarak Trading Limited (RCS) on solminut pitkäaikaisen sopimuksen yhdysvaltalaisen Carpenter Technology Corporation –yhtiön kanssa. Afarak Trading Limited toimittaa sopimuksen puitteissa matalahiillistä ferrokromia.

11.2.2016 Afarak ilmoitti, että sen eteläafrikkalainen tytäryhtiö Ilitha Mine on saanut valmiiksi tärypöytälaitoksensa. Ilitha Mine on osa Afarakin ja Kermas Limitedin yhteisyritystä Synergy Africaa. Tärypöytäteknologia, joka on jo käytössä Afarakin turkkilaisen tytäryhtiön TMS:n kaivoksilla, mahdollistaa kromin erottelun sivukivimassasta ja nostaa Ilitha Minen malmin hyödyntämistä nykyisestä 49 prosentista 65 prosenttiin. Tämä puolestaan pienentää merkittävästi tonnikohtaista tuotantokustannusta. Täyteen tuotantoon odotetaan päästävän maaliskuun 2016 puoliväliin mennessä.

YHTIÖN OSAKE

Afarak Group Oyj:n osake on listattu NASDAQ Helsingin pörssissä (AFAGR) sekä Lontoon pörssin päälistalla (AFRK).

31.12.2015 Afarak Group Oyj:n rekisteröity osakkeiden määrä oli 263 040 695 (259 562 434) ja osakepääoma oli 23 642 049,59 (23 642 049,59) euroa.

31.12.2015 Yhtiön hallussa oli yhteensä 4 244 717 (4 244 717) omaa osaketta, mikä vastaa noin 1,61 (1,64) prosenttia rekisteröidystä osakemäärästä. 31.12.2015 ulkona olevien osakkeiden määrä, johon ei sisälly Yhtiön hallussa olevat omat osakkeet, oli 258 795 978 (255 317 717).

Yhtiön osakekurssi oli katsauskauden alussa NASDAQ Helsingissä 0,51 euroa ja Lontoon pörssissä 0,33 punttaa. Katsauskauden lopussa osakekurssi oli vastaavasti 0,40 euroa ja 0,33 punttaa. Vuoden 2015 neljännellä vuosineljänneksellä Yhtiön osakekurssi oli NASDAQ Helsingissä 0,39 - 0,55 euroa osakkeelta ja Yhtiön markkina-arvo 31.12.2015 oli 105,7 (1.1.2015: 83,1) miljoonaa euroa. Lontoon pörssissä osakekurssi pysyi 0,33 punnassa ja markkina-arvo 31.12.2015 oli 85,5 (1.1.2015: 65,5) miljoonaa punttaa

Varsinaisen yhtiökokouksen 8.5.2015 tekemän päätöksen mukaisesti hallituksella on valtuutus hankkia enintään 15 000 000 omaa osaketta. Tämä valtuutus on voimassa 8.11.2016 saakka. Yhtiö ei hankkinut omia osakkeitaan vuoden 2015 viimeisen neljänneksen aikana.

MERKITTÄVIMMÄT LYHYEN AIKAVÄLIN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT, MUUTOKSET KATSAUSKAUDELLE JA SEN JÄLKEEN

Alla on kuvattu konsernin keskeisimpien riskien ja epävarmuustekijöiden muutoksia. Lisätietoja riskeistä ja epävarmuustekijöistä on julkaistu Yhtiön vuoden 2014 tilinpäätöksessä.

Afarakin taloudelliseen tulokseen vaikuttavat kaivos-, sulatto- ja mineraaliliiketoiminnan markkinakehitys, kysyntä ja hintakehitys. Rahoitusmarkkinat ovat olleet erittäin epävakaita. Lisäksi on epävarmaa, miten hyödykkeiden hinnat tulevat kehittymään vuoden 2016 aikana, mikä voi merkittävästi vaikuttaa Yhtiön liikevaihtoon ja taloudelliseen tulokseen tänä vuonna.

Valuuttakurssien, erityisesti Yhdysvaltain dollarin ja Etelä-Afrikan randin kurssien, epäedullisilla muutoksilla voi olla merkittävä negatiivinen vaikutus konsernin kannattavuuteen. Hallitukseen Yhdysvaltain dollarin ja Etelä-Afrikan randin välistä valuuttakurssiriskiä konserni arvioi jatkuvasti tarvetta tehdä valuuttatermiinisopimuksia.

Afarakin jalostustoiminnot Saksassa ja Etelä-Afrikassa kuluttavat runsaasti energiaa, pääasiassa sähköä. Polttoaineiden ja energian maailmanmarkkinahinnoille on ollut ominaista voimakas vaihtelu, johon on liittynyt myös yleisen inflaatiokehityksen ylittävää kustannusten nousua. Etelä-Afrikassa pääosaa sähkönjakelusta, hinnasta ja saatavuudesta hallinnoi yksi toimija, Eskom. Sähkön hinnannousu ja/tai jakelun supistuminen tai epävarmuus voi vaikuttaa kielteisesti Afarakin nykyiseen toimintaan, mikä puolestaan voi vaikuttaa Yhtiön taloudelliseen tulokseen.

OSINGONJAKOEHDOTUS

Afarak Group Oyj:n hallitus on päättänyt ehdottaa 11.5.2016 pidettävälle varsinaiselle yhtiökokoukselle uutta osingonjakopolitiikkaa. Yhtiö tulee jatkossa arvioimaan varojenjako osakkeenomistajille pääomanpalautuksena tai osinkona kahdesti vuodessa tilinpäätöstiedotteen ja puolivuotistiedotteen yhteydessä. Tämä uusi politiikka auttaa hallitusta tekemään varovaisia päätöksiä markkinaolosuhteiden mukaan samalla kun jatketaan positiivisten tulosten jakamista yhdessä osakkeenomistajien kanssa. Tämän uuden politiikan mukaisesti hallitus tulee suosittelemaan yhtiökokoukselle 0,02 euron osakekohtaista varojenjako siten, että 0,01 euroa maksetaan toukokuussa 2016 ja markkinaolosuhteista riippuen toinen 0,01 euroa maksetaan elokuussa 2016.

Helsinki, 16.2.2016

AFARAK GROUP OYJ

HALLITUS

TALOUDELLINEN RAPORTOINTI 2016

	Hiljainen jakso	Päivämäärä
Q1 osavuositarkastus 2016	11.4.-11.5.2016	11.5.2016
Q2 osavuositarkastus 2016	17.7.-16.8.2016	16.8.2016
Q3 osavuositarkastus 2016	11.10.-11.11.2016	11.11.2016

TAULUKKO-OSA

SEGMENTTIKOHTAINEN TALOUDELLINEN KEHITYS SEKÄ VARAT JA VELAT SEGMENTEITTÄIN

2015 12 kk 1 000 EUR	Erikoismetalli -seokset	Rautametalli- seokset	Kohdistamattomat erät	Eliminoinnit	Konserni yhteensä
Liikevaihto	95 555	91 774	1 513	-1 130	187 711
Käyttökate	12 740	7 467	-3 017	0	17 190
Liikevoitto	10 123	2 789	-3 024	0	9 888
Segmentin varat	150 116	129 187	12 519	-24 929	266 894
Segmentin velat	52 267	58 855	2 565	-18 000	95 687

2014 12 kk 1 000 EUR	Erikoismetalli -seokset	Rautametalli- seokset	Kohdistamattomat erät	Eliminoinnit	Konserni yhteensä
Liikevaihto	97 836	74 818	147	-132	172 669
Käyttökate	7 865	3 084	-2 502	0	8 447
Liikevoitto	5 659	-1 381	-2 552	0	1 725
Segmentin varat	160 500	146 514	9 645	-26 370	290 288
Segmentin velat	68 419	52 451	3 720	-16 547	108 044

KEHITYSLUKUJA

	Q4/13	Q1/14	Q2/14	Q3/14	Q4/14	Q1/15	Q2/15	Q3/15	Q4/15
Myyntimäärät (tonnia)									
Kaivostoiminta	98 507	97 281	45 341	34 846	15 728	51 401	86 884	101 701	64 487
Jalostus	23 593	22 146	22 948	26 347	23 465	22 826	30 556	20 059	31 137
Trading-toiminta	2 133	3 909	6 405	8 268	9 954	3 828	6 466	8 798	11 953
Yhteensä	124 233	123 336	74 694	69 461	49 147	78 055	123 906	130 558	107 577
Keskikurssit									
EUR/USD	1,328	1,370	1,370	1,355	1,329	1,126	1,116	1,114	1,110
EUR/ZAR	12,833	14,887	14,676	14,536	14,404	13,228	13,305	13,701	14,172
MEUR	Q4/13	Q1/14	Q2/14	Q3/14	Q4/14	Q1/15	Q2/15	Q3/15	Q4/15
Liikevaihto	41,8	43,2	47,3	40,6	41,6	40,7	53,1	44,8	49,2
Satunnaiset erät*	0,1	0,0	0,0	1,2	-1,6	0,0	0,0	-0,3	0,0
Käyttökate	0,8	3,0	3,3	2,1	0,0	4,6	7,6	1,3	3,7
Käyttökate-%	1,9%	6,9%	7,1%	5,1%	0,0%	11,4%	14,4%	2,8%	7,5%
Oikaistu käyttökate**	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	4,6	7,6	1,6	0,0
Liikevoitto	-2,9	0,9	1,4	0,5	-1,1	2,9	5,8	-0,7	1,8
Liikevoitto-%	-6,9%	2,1%	3,0%	1,3%	-2,8%	7,2%	11,0%	-1,5%	3,7%

*Q3/14 satunnaiset erät muodostuvat Turkissa myydyin maa-alueen myyntivoitosta. Q4/14 satunnaiset erät muodostuvat alaskirjauksista, jotka sisältyvät yhteisyritysten tulo-osuuteen. Q3/15 satunnaiset erät muodostuvat osakkuusyrityssijoituksen myyntitappiosta.

**Oikaistu käyttökate on käyttökate ilman satunnaiseriä

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMAYHTEENVETO

1 000 EUR	Q4/15	Q4/14	2015	2014
Liikevaihto	49 181	41 609	187 711	172 669
Liiketoiminnan muut tuotot	776	785	2 331	3 370
Liiketoiminnan kulut	-45 472	-40 179	-172 439	-164 287
Suunnitelman mukaiset poistot	-1 860	-1 153	-7 302	-6 717
Arvon alentumiset	0	-5	0	-5
Osakkuusyhtiöihin liittyvät erät (core)	0	2	0	6
Osuus yhteisyritysten tuloksista	-820	-2 207	-414	-3 311
Liikevoitto	1 805	-1 148	9 888	1 725
Rahoitustuotot ja -kulut	-1 346	-127	-3 367	-1 265
Voitto ennen veroja	459	-1 275	6 520	460
Tuloverot	316	946	1 236	12
Tilikauden tulos, jatkuvat toiminnot	776	-330	7 756	472
Lopetetut toiminnot				
Tilikauden tulos, lopetetut toiminnot	782	1 773	782	1 773
Tilikauden tulos	1 558	1 443	8 539	2 245
Jakautuminen:				
Emoyhteisön omistajille	1 526	1 607	8 854	2 858
Määräysvallattomille omistajille	31	-164	-315	-613
Yhteensä	1 558	1 443	8 539	2 245
Emoyhteisön omistajille kuuluvasta voitosta laskettu osakekohtainen tulos				
laimentamaton, EUR	0,01	0,01	0,03	0,01
laimennusvaikutuksella oikaistu, EUR	0,01	0,01	0,03	0,01

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA

1 000 EUR	Q4/15	Q4/14	2015	2014
Tilikauden tulos	1 558	1 443	8 539	2 245
Muut laajan tuloksen erät				
Etuuspohjaisten eläkejärjestelyjen uudelleenarvostaminen	986	-4 036	986	-4 036
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot - konserni	-8 831	1 143	-18 845	-5 193
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot – osakkuus- ja yhteisyritykset	-585	239	-3 125	-1 003
Muihin laajan tuloksen eriin liittyvät verot	2 055	-418	4 552	-964
Muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen	-6 375	-3 072	-16 432	-11 196
Tilikauden laaja tulos	-4 817	-1 628	-7 894	-8 951
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen:				
Emoyhteisön omistajille	-4 487	-1 552	-6 791	-8 533
Määräysvallattomille omistajille	-330	-76	-1 103	-418

KONSERNIN TASEYHTEENVETO

1 000 EUR	31.12.2015	31.12.2014
VARAT		
Pitkäaikaiset varat		
Sijoitukset ja aineettomat hyödykkeet		
Liikearvo	58 349	63 052
Osakkuusyhtiöosakkeet	0	92
Muut aineettomat hyödykkeet	17 014	20 358
Sijoitukset ja muut aineettomat hyödykkeet yhteensä	75 363	83 502
Aineelliset hyödykkeet	43 459	47 970
Muut pitkäaikaiset varat	42 496	44 664
Pitkäaikaiset varat yhteensä	161 318	176 136
Lyhytaikaiset varat		
Vaihto-omaisuus	45 152	60 051
Myyntisaamiset	35 721	19 987
Muut saamiset	5 058	20 782
Rahavarat	19 644	13 332
Lyhytaikaiset varat yhteensä	105 575	114 153
Varat yhteensä	266 894	290 289
OMA PÄÄOMA JA VELAT		
Emoyhteisön omistajille kuuluva oma pääoma		
Osakepääoma	23 642	23 642
Ylikurssirahasto	25 740	25 740
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	240 240	243 424
Vararahasto	187	210
Muuntoero	-28 692	-12 061
Kertyneet voittovarot	-93 755	-103 657
Emoyhteisön omistajille kuuluva oma pääoma	167 362	177 298
Määräysvallattomat omistajat	3 845	4 947
Oma pääoma yhteensä	171 207	182 245
Velat		
Pitkäaikaiset velat		
Laskennalliset verovelat	5 949	8 200
Varaukset	9 309	10 137
Osuus yhteisyritysten tappioista	23 218	19 622
Eläkevelat	18 734	19 954
Rahoitusvelat	8 930	10 337
Pitkäaikaiset velat yhteensä	66 142	68 250
Lyhytaikaiset velat		
Ostovelat	9 875	19 291
Muut lyhytaikaiset velat	19 670	20 503
Lyhytaikaiset velat yhteensä	29 545	39 794
Velat yhteensä	95 687	108 044
Oma pääoma ja velat yhteensä	266 894	290 289

YHTEENVETO KONSERNITASEEN RAHAVAROISTA SEKÄ KOROLLISISTA SAAMISISTA JA VELOISTA

1 000 EUR	31.12.2015	31.12.2014
Rahavarat	19 644	13 332
Korolliset saamiset		
Lyhytaikaiset	3 519	7 535
Pitkäaikaiset	33 165	34 993
Korolliset saamiset yhteensä	36 684	42 528
Korolliset velat		
Lyhytaikaiset	8 146	1 792
Pitkäaikaiset	6 961	10 337
Korolliset velat yhteensä	15 108	12 129
YHTEENSÄ NETTO	41 220	43 731

YHTEENVETO KONSERNITASEEN AINEELLISISTA JA AINEETTOMISTA HYÖDYKKEISTÄ

1 000 EUR	Aineelliset hyödykkeet	Aineettomat hyödykkeet
Hankintameno 1.1.2015	78 052	225 275
Lisäykset	7 336	652
Vähennykset	-898	-3
Tase-erien väliset siirrot	211	30
Kurssierot	-10 858	-18 811
Hankintameno 31.12.2015	73 843	207 143
Hankintameno 1.1.2014	61 744	220 967
Lisäykset	14 369	441
Vähennykset	-298	0
Tase-erien väliset siirrot	22	24
Kurssierot	2 215	3 843
Hankintameno 31.12.2014	78 052	225 275

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMAYHTEENVETO

1 000 EUR	2015	2014
Tilikauden voitto	8 539	2 245
Oikaisut tilikauden voittoon	6 258	7 397
Käyttöpääoman muutos	-2 438	-3 425
Lopetetut toiminnot	177	-1 087
Liiketoiminnan rahavirta	12 535	5 129
Tytär- ja osakkuusyritysten hankinta vähennettynä hankintahetken rahavaroilla	-173	0
Tytär- ja osakkuusyritysten myynti vähennettynä myyntihetken rahavaroilla	293	-2
Käyttöomaisuusinvestoinnit ja muut investointierät	-7 555	-12 562
Lainasaamisten takaisinmaksut ja annetut lainat	3 516	2 351

Investointien rahavirta	-3 919	-10 213
Pääomanpalautus	-5 106	-4 884
Lainojen nostot	8 728	11 364
Lainojen takaisinmaksut ja muut rahoituserät	-5 720	-1 891
Rahoituksen rahavirta	-2 098	4 590
Rahavarojen muutos	6 518	-494

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSESTA

- A = Osakepääoma
B = Ylikurssirahasto
C = Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto
D = Muuntoero
E = Kertyneet voittovarot
F = Vararahasto
G = Emoyhteisön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä
H = Määräysvallattomat omistajat
I = Oma pääoma yhteensä

	A	B	C	D	E	F	G	H	I
Oma pääoma 31.12.2013	23 642	25 740	242 725	-4 773	-102 574	201	184 960	5 368	190 328
Laaja tulos 1-12/2014				-6 291	2 858		-3 432	-613	-4 046
Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten muista laajan tuloksen eristä				-997			-997	0	-997
Kurssierot					-61		-61	190	130
Osakeperusteiset maksut					154		154	3	156
Osakeanti			5 583				5 583	0	5 583
Pääomanpalautus			-4 884				-4 884	0	-4 884
Tytäryritysten hankinnat ja luovutukset					2		2	0	2
Etuuspohjaisten eläkejärjestelyjen uudelleenarvostaminen					-4 036		-4 036	0	-4 036
Muut oman pääoman muutokset						9	9	0	9
Oma pääoma 31.12.2014	23 642	25 740	243 424	-12 061	-103 657	210	177 298	4 947	182 245
Laaja tulos 1-12/2015				-13 505	8 854		-4 652	-315	-4 967
Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten muista laajan tuloksen eristä				-3 125			-3 125	0	-3 125
Kurssierot								-788	-788
Osakeperusteiset maksut			183		91		274	1	275
Osakeanti			1 739				1 739		1 739
Pääomanpalautus			-5 106				-5 106	0	-5 106
Tytäryritysten hankinnat ja luovutukset					-29		-29	0	-29
Etuuspohjaisten eläkejärjestelyjen uudelleenarvostaminen					986		986	0	986
Muut oman pääoman muutokset						-23	-23	0	-23
Oma pääoma 31.12.2015	23 642	25 740	240 240	-28 692	-93 755	187	167 362	3 845	171 207

LÄHIPIIRITAPAHTUMAT

1 000 EUR	2015	2014
Myynti yhteisyrityksille	353	145
Myynti muulle lähipiirille	30	30
Ostot yhteisyrityksiltä	-9 448	-4 376
Rahoitustuotot yhteisyrityksiltä	958	1 020
Rahoituskulut muulle lähipiirille	296	-120
Lainasaamiset yhteisyrityksiltä	32 573	34 406
Lainasaamiset muulta lähipiiriltä	3 519	7 102
Myynti- ja muut saamiset yhteisyrityksiltä	7 913	6 389
Myynti- ja muut saamiset muulta lähipiiriltä	62	8
Osto- ja muut velat yhteisyrityksille	209	166

TALOUDELLISIA TUNNUSLUKUJA

	2015	2014
Oman pääoman tuotto % p.a.	4,4%	1,2%
Sijoitetun pääoman tuotto % p.a.	9,3%	3,1%
Omavaraisuusaste %	63,9%	62,8%
Nettovelkaantumisaste %	-2,6%	-0,7%
Henkilöstö kauden lopussa	773	698

VALUUTTAKURSSIT

Tasekurssina käytetään Euroopan keskuspankin kauden päättymishetkellä julkaisemaa valuuttakurssia. Keskikurssi on laskettu käyttämällä keskiarvoa Euroopan keskuspankin kauden aikana julkaisemista päivittäisistä valuuttakursseista.

Keskeisimmät käytetyt valuuttakurssit:

Keskikurssit

	FY2015	FY2014
TRY	3,0255	2,9065
USD	1,1095	1,3285
ZAR	14,1723	14,4037

Tasekurssit

	31.12.2015	31.12.2014
TRY	3,1765	2,8320
USD	1,0887	1,2141
ZAR	16,9530	14,0353

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT JA LASKENTAPERUSTEET

Tunnusluvut on laskettu tilikauden 2013 tilinpäätöksen mukaisilla kaavoilla ja nämä on esitetty alla.

Oman pääoman tuottoprosentti (ROE), % = Tilikauden tulos / (Oma pääoma + määräysvallattomat omistajat) keskimäärin * 100

Sijoitetun pääoman tuottoprosentti (ROCE), % = (Tulos ennen veroja + korkokulut ja muut rahoituskulut) / (Taseen loppusumma - korottomat velat) keskimäärin * 100

Omavaraisuusaste, % = (Oma pääoma + määräysvallattomat omistajat) / (Taseen loppusumma - saadut ennakot) * 100

Nettovelkaantumisaste, % = (Korolliset velat – likvidit varat) / Oma pääoma * 100

Korollinen nettovelka = Korolliset velat – likvidit varat

Tulos / Osake (EPS), laimentamaton, EUR = Emoyhteisön omistajille kuuluva osuus tilikauden tuloksesta / Ulkona olevien osakkeiden osakeantioikaistun lukumäärän painotettu keskiarvo tilikauden aikana

Tulos / Osake (EPS), laimennettu, EUR = Emoyhteisön omistajille kuuluva osuus tilikauden tuloksesta / Ulkona olevien osakkeiden laimennusvaikutuksella oikaistun lukumäärän painotettu keskiarvo tilikauden aikana

Liikevoitto = Liikevoitto on nettosumma, joka muodostuu kun liikevaihtoon lisätään liiketoiminnan muut tuotot, vähennetään ostokulut valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutoksella oikaistuna, vähennetään työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut, poistot, arvonalentumistappiot ja liiketoiminnan muut kulut. Kurssierot sisältyvät liikevoittoon, mikäli ne syntyvät tavanomaiseen liiketoimintaan liittyvistä eristä. Rahoitukseen liittyvät kurssierot kirjataan rahoitustuottoihin ja -kuluihin.

Tulos ennen rahoituseriä, poistoja ja arvonalentumisia (käyttökate) = Liikevoitto + poistot + arvonalentumiset

LAADINTAPERIAATTEET

Tämä osavuositarkastus on laadittu IAS 34 –standardin “Interim Financial Reporting” mukaisesti ja sitä tulee lukea yhdessä Afarakin vuodelta 2014 laaditun tilinpäätöksen kanssa. Tämän osavuositarkastuksen laadinnassa Yhtiö on soveltanut samoja laadintaperiaatteita kuin tilinpäätöksen 2014 laadinnassa pois lukien uudet standardit ja tulkinnat, jotka ovat tulleet voimaan vasta vuoden 2015 alusta lähtien. Näillä muutoksilla ei ollut merkittävää vaikutusta osavuositarkastukseen.

Osavuositarkastuksen laatiminen IFRS:n mukaan edellyttää johdon arvioiden ja oletusten käyttämistä, mikä vaikuttaa taseen varojen ja velkojen määriin, ehdollisten varojen ja velkojen raportointiin sekä tuottojen ja kulujen määriin. Vaikka arviot perustuvat johdon tämänhetkiseen parhaaseen näkemykseen, on mahdollista, että toteumat poikkeavat tilinpäätöksessä käytetyistä arvoista.

Taulukoiden luvut on pyöristettyjä, mikä tulee ottaa huomioon yhteissummia laskettaessa. Tuloslaskelman muuntokurssina on käytetty kunkin tarkastuskauden keskiarvoa ja taseen muuntokurssina tarkastuskauden päätöshetken kurssia.

Tilinpäätöstiedotteen/osavuositarkastuksen tiedot ovat tilintarkastamattomia.

Osakekohtaiset tunnusluvut

		Q4/15	Q4/14	2015	2014
Osakkeen kurssikehitys Lontoon pörssissä					
Keskikurssi*	EUR	0,45	0,34	0,45	0,37
	GBP	0,33	0,27	0,33	0,30
Alin kurssi*	EUR	0,45	0,30	0,34	0,30
	GBP	0,33	0,24	0,25	0,24
Ylin kurssi *	EUR	0,45	0,39	0,45	0,39
	GBP	0,33	0,32	0,33	0,32
Kurssi kauden lopussa**	EUR	0,44	0,32	0,44	0,32
	GBP	0,33	0,25	0,33	0,25
Osakekannan markkina-arvo kauden lopussa**	MEUR	116,5	84,1	116,5	84,1
	MGBP	85,5	65,5	85,5	65,5
Osakkeiden vaihdon kehitys					
Osakkeiden vaihto	1 000 osaketta	7	3	13	23
Osakkeiden vaihto	tEUR	3	1	6	9
Osakkeiden vaihto	tGBP	2	1	4	7

Osakkeiden vaihto	%	0,0 %	0,0 %	0,0 %	0,0 %
Osakkeen kurssikehitys NASDAQ Helsingissä					
Keskikurssi	EUR	0,49	0,28	0,44	0,32
Alin kurssi	EUR	0,39	0,21	0,33	0,21
Ylin kurssi	EUR	0,55	0,36	0,58	0,42
Kurssi kauden lopussa	EUR	0,40	0,32	0,40	0,32
Osakekannan markkina-arvo kauden lopussa	MEUR	105,7	83,1	105,7	83,1
Osakkeiden vaihdon kehitys					
Osakkeiden vaihto	1 000 osaketta	5 262	10 476	38 224	20 927
Osakkeiden vaihto	tEUR	2 560	2 921	16 936	6 638
Osakkeiden vaihto	%	2,0 %	4,0%	14,5 %	8,1%

* Kurssi on laskettu käyttämällä keskiarvoa Suomen pankin julkaisemista EUR/GBP-valuuttakursseista.

** Osakekurssi sekä markkina-arvo kauden lopussa on laskettu käyttämällä Suomen pankin kauden päättymishetkellä julkaisemaa EUR/GBP-valuuttakurssia.

Osakekohtaisten tunnuslukujen laskentakaavat

Keskikurssi = Osakkeen valuuttamääräinen kokonaisvaihto tilikaudella / tilikaudella vaihdettujen osakkeiden lukumäärä

Osakekannan markkina-arvo, miljoonaa = Osakkeiden lukumäärä x tilikauden viimeinen kaupantekokurssi

TULEVAISUUTTA KOSKEVAT LAUSUMAT

Tässä osavuositarkastuksessa esitetään tulevaisuutta koskevia lausumia. Usein, mutta ei aina, tulevaisuutta koskevat lausumat voi tunnistaa tulevaisuutta koskevista ilmauksista sisältäen sanat "uskoa", "odottaa", "aikoa", "saattaa", "tulla" tai "tulisi", tai kussakin tapauksessa niiden kielteiset tai muut muodot tai muut vastaavat ilmaisut. Luonteensa vuoksi tulevaisuutta koskeviin lausumiin sisältyy epävarmuutta, koska ne riippuvat tulevista olosuhteista ja tapahtumista, joista kaikki eivät ole Yhtiön hallinnassa tai Yhtiön ennustettavissa.

Vaikka Yhtiö uskoo, että oletukset, joista tulevaisuutta koskevat lausumat antavat kuvan, ovat perusteltuja, mitään varmuutta ei ole siitä, että kyseiset oletukset osoittautuvat onnistuneeksi. Todelliset tulokset voivat poiketa huomattavasti esitetyistä tulevaisuutta koskevista lausumista. Jollei laissa (mukaan lukien Suomen arvopaperimarkkinalaki (746/2012) tai Yhdistyneen kuningaskunnan listautumisviranomaisen listautumissäännöissä tai Yhdistyneen kuningaskunnan rahoitustarkastusviraston julkisuutta ja avoimuutta koskevista säännöissä) vaadita, Yhtiö ei sitoudu mihinkään velvoitteeseen päivittää mitään tässä osavuositarkastuksessa olevia tulevaisuutta koskevia lausuntoja, jotka voivat aiheutua muutoksista Yhtiön johtajien odotuksissa tai kuvastavat tämän osavuositarkastuksen jälkeisiä tapahtumia tai olosuhteita.